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REMOGCAO DOS RECEM-EFETIVADOS - REMOGAO 2018/2019 - EDITAL N2 002/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BANANAL
Estado do Espirito Santo

ORDEM DE CLASSIFICAGAO DO CONCURSO PUBLICO N2 001/2015

NOME CANDIDATO

VANEA COUTINHO RODRIGUES
MARIA APARECIDA MANZOLI LUZ
JUCELMA RAMOS

JOSIANE TESSAROLO MATEDI RANGEL
GELIANE ENDRINGER CAPELINI
SANDRA SARTORIO MAGNAGO LOPES
MARLENE SELESTRINI GRASSI

MARTA JESURA LUCINDO PAIER

IARA TONETTO GUSMAO

SIMONE SUELA

ELAINE APARECIDA BOLSONI CARMINATI SOAVE
ELISMARA DE VARGAS FORTES

THAIS DOS SANTOS SOUZA

DANIELA GEIRA KRUGER BARBEITO
GABRIELA ROSA ARPINI TURETTA
MARIA APARECIDA REBOLI BORSANELI
ELIANA TESSAROLLO CARMINATI
ROSILENE BOLDRINI DADALTO
JOELMIR GOMES DA SILVA

EDUARDA RIGONI DALVI

GUILHERME DOS SANTOS

MARCIO GRAZIANI PANZERI

JOILDA DE CERQUEIRA FARIAS ALBURQUERQUE
FERNANDA FORNAZIER DE OLIVEIRA

PONTUAGAO
CONCURSO
61,5
61,5
61,0
61,0
61,0
61,0
61,0
60,0
60,0
60,0
59,5
59,5
59,5
59,5
59,5
59,5
59,0
59,0
59,0

68,5
73,0
72,5
58,5
55,0

CARGO

PROFESSOR |
PROFESSOR |
PROFESSOR |
PROFESSOR |
PROFESSOR |
PROFESSOR |
PROFESSOR |
PROFESSOR |
PROFESSOR |
PROFESSOR |
PROFESSOR |
PROFESSOR |
PROFESSOR |
PROFESSOR |
PROFESSOR |
PROFESSOR |
PROFESSOR |
PROFESSOR |
PROFESSOR |

PROFESSOR Il - EDUCAGAO FISICA
PROFESSOR Il - MATEMATICA
PROFESSOR Il - MATEMATICA

PEDAGOGO
PEDAGOGO

DATA
EFETIVACAO
01/02/2018
01/08/2018
08/08/2018
22/10/2018
24/07/2018
24/07/2018
03/08/2018
25/07/2018
24/07/2018
14/11/2018
24/07/2018
24/07/2018
06/08/2018
07/08/2018
24/07/2018
24/07/2018
01/08/2018
01/11/2018
11/12/2018

09/08/2018
26/10/2018
09/11/2018
10/12/2018
03/12/2018

ESCOLA ESCOLHIDA

EMUEF COR. BARRA PRIMAVERA
EMEF NOVO SABER
EMEIF JOSE STEFENONI
EMEIPEF COR. SAO BENTO
EMEIEF PRIMAVERA

EMEIPEF S. SEBASTIAO DO LAGRIMAL

EMEIF PRIMAVERA
EMEIF PRIMAVERA
EMEIPEF FAZENDA PEZZIM
EMPEF COR. SAO PAULO
EMEIEF PANORAMA
EMEIEF PANORAMA
EMEIPEF CORREGO CAPIVARA
EMPEF COR. SAO PAULO
EMUEF FAZENDA IRIRITIMIRIM
EMEIUEF VITORIO BACHETTI
EMEIEF SANTA RITA
EMEF TIRADENTES
EMEF TIRADENTES

EMEIEF PRIMAVERA
EMEIEF PANORAMA
EMEIEF SANTA RITA
EMEF NOVO SABER
EMEF TIRADENTES

TURNO

MATUTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO

MATUTINO
VESPERTINO
VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO
VESPERTINO
VESPERTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO

MATUTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO

MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
VESPERTINO



